
 
 

OZNACZENIE SPRAWY:  ZP.8.3.2025 
 

Strona 1 z 1 

Warszawa, 27 stycznia 2025 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: Świadczenie obsługi kadrowej i płacowej dla Agro Aplikacje sp. z o.o. 

 

Zamawiający – Agro Aplikacje sp. z o.o., zawiadamia że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Świadczenie obsługi kadrowej i płacowej dla Agro  
Aplikacje sp. z o.o., dokonał wyboru oferty złożnej przez: 

Polskie Centrum Audytu i Rachunkowości Sp. z o.o. 
ul. Boya – Żeleńskiego 6/38 

00-621 Warszawa 

Zamawiający dokonał wyboru oferty na podstawie kryterium oceny ofert określonego  
w dokumentach zamówienia. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone 
w dokumentach zamówienia. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawcy, który złożył ofertę  
w niniejszym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofercie w kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Liczba punktów  

w kryterium: 
Cena 

1 
Polskie Centrum Audytu i Rachunkowości Sp. z o.o. 
ul. Boya – Żeleńskiego 6/38 
00-621 Warszawa 

85.854,00 zł 100 

 

 

Zatwierdził 
Marek Szulc 

Prezes Zarządu 
Agro Aplikacje sp. z o.o. 

Elżbieta Suprun 
Wiceprezes Zarządu 

Agro Aplikacje sp. z o.o. 

 


